
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Petráňová Jana
Téma: Porovnání webových rozšíření zaměřených na bezpečnost a soukromí (id 23315)
Vedoucí: Polčák Libor, Ing., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Vzhledem k tomu, že pro úspěšné splnění zadání bylo nastudovat fungování webového ekosystému sdílení dat,

funkcionalitu řady rozšíření a hrozby před kterými chrání a vzhledem k tomu, že nejde o běžné učivo bakalářského
studia, považuji zadání práce za náročnější.

2. Práce s literaturou
 Studentka poctivě studovala literární prameny, většinou na mé doporučení.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Aktivita během zimního semestru nastala až těsně před odevzdáním semestrálního projektu. Tento nedostatek

však byl kompenzován velmi vysokou aktivitu v semestru letním. Domnívám se však, že výsledkem je, že některé
části testování nemohly být dostatečně promyšlené.

4. Aktivita při dokončování
 Úplný text jsem k dispozici neměl, průběžně jsem však měl k dispozici velkou část práce a nejpodstatnější

připomínky byly vyslyšeny.
5. Publikační činnost, ocenění
 Za hlavní výsledek považuji výsledky analýzy, které jsou součástí práce a budou v rámci ní publikovány na webu

fakulty, kde si je bude moct dohledat veřejnost.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Slečna Petráňová vytvořila bakalářskou práci, která přinesla zajímavé výsledky. Tyto výsledky by mohly být ještě

zajímavější, pokud by si svou práci lépe připravila v rámci zimního semestru. Celkovou aktivitu a výsledný text
považuji za velmi dobrý (B).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 1. června 2021

 Polčák Libor, Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

